
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 

"Самарский государственный аграрный университет" 

(ФГБОУ ВО Самарский ГАУ) 

           

ПРИКАЗ 

16 сентября 2019 г.      № 197-ОД 

Кинель 

           

 

О зачислении поступающих в рамках контрольных цифр приема граждан за счет 

бюджетных ассигнований федерального бюджета 

       

На основании решения приемной комиссии от «16» сентября 2019 г., протокол № 17, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Зачислить на места в рамках контрольных цифр приема граждан за счет бюджетных 

ассигнований федерального бюджета, поступающих на основные конкурсные места на первом 

этапе, в число обучающихся первого курса на заочную форму обучения, включенных в списки 

лиц поступающих на основные конкурсные места, подавших в установленный срок заявление о 

согласии на зачисление и представивших в установленный срок оригинал документа 

установленного образца с «30» сентября 2019 г. 

       
 

           

1. 1 Факультет Агрономический направление подготовки (специальность) 

35.03.04 Агрономия 

код и направление подготовки (специальность) 

           

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов 

1.  Васин Сергей Александрович 210 

2.  Козырев Егор Андреевич 196 

3.  Маркелова Анастасия Станиславовна 195 

4.  Рафиков Дмитрий Эдуардович 185 

5.  Астафьева Алена Алексеевна 183 

6.  Скребнев Владислав Геннадьевич 170 

7.  Санталов Илья Петрович 165 

8.  Чеховской Александр Николаевич 165 

9.  Астапчик Александр Сергеевич 165 

10.  Никонова Елена Геннадиевна 164 

11.  Белов Сергей Анатольевич 161 

12.  Пархоменко Юрий Николаевич 158 

13.  Пеньков Александр Геннадьевич 155 

14.  Портнова Анна Александровна 149 

15.  Светунов Дмитрий Вениаминович 148 

16.  Гаврисин Евгений Николаевич 148 

17.  Багаутдинова Наталья Леонидовна 125 

           

1. 2 Факультет Агрономический направление подготовки (специальность) 

21.03.02 Землеустройство и кадастры 

код и направление подготовки (специальность) 

           

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов 

1.  Володина Вероника Сергеевна 195 

2.  Горячева Дарья Александровна 187 

3.  Варнавская Анастасия Андреевна 172 



4.  Егоров Алексей Владимирович 171 

5.  Давыдова Елена Юрьевна 170 

6.  Легейдин Евгений Алексеевич 164 

7.  Севрюгина Анастасия Александровна 147 

8.  Куаткалиев Саясат Курмангаевич 136 

9.  Кравченко Денис Александрович 130 

10.  Николаев Никита Евгеньевич 130 

11.  Ларионова Елена Сергеевна 129 

12.  Макарова Людмила Николаевна 124 

13.  Червоный Александр Сергеевич 124 

14.  Костянова Карина Александровна 123 

15.  Гошева Оксана Николаевна 123 

 

 

1. 3 Факультет Агрономический направление подготовки (специальность) 

35.03.01 Лесное дело 

код и направление подготовки (специальность) 

           

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов 

1.  Жмуров Александр Анатольевич 175 

2.  Воробьёв Николай Николаевич 173 

3.  Арискина Влада Александровна 170 

4.  Шапилова Наталья Александровна 160 

5.  Митрофанов Дмитрий Анатольевич 156 

6.  Миронов Николай Михайлович 155 

7.  Степанов Иван Сергеевич 155 

8.  Подольский Дмитрий Викторович 154 

9.  Фарафонова Кристина Андреевна 145 

10.  Киреева Мария Сергеевна 134 

11.  Сагимбаева Алия Срлхановна 130 

12.  Филев Александр Петрович 122 

           

1. 4 Факультет Инженерный направление подготовки (специальность) 

23.03.03 Эксплуатация транспортно-технологических машин и комплексов 

код и направление подготовки (специальность) 

           

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов 

1.  Шишкин Виктор Александрович 211 

2.  Корольков Максим Сергеевич 210 

3.  Никифоров Дмитрий Сергеевич 210 

4.  Семушкин Олег Сергеевич 210 

5.  Сафиуллин Минсагит Минегаисаевич 202 

6.  Романов Антон Николаевич 196 

7.  Бондарев Алексей Анатольевич 185 

8.  Голтвинцев Сергей Александрович 182 

9.  Попов Сергей Владимирович 181 

10.  Авинов Антон Анатольевич 175 

11.  Хитринцев Денис Сергеевич 160 

12.  Малютин Максим Сергеевич 147 

 

 

           



1. 5 Факультет Инженерный направление подготовки (специальность) 

35.03.06 Агроинженерия 

код и направление подготовки (специальность) 

           

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов 

1.  Будаев Станислав Владимирович 210 

2.  Гоцуляк Александр Николаевич 210 

3.  Саблин Андрей Юрьевич 200 

4.  Тишечкин Юрий Александрович 195 

5.  Беспалов Андрей Сергеевич 195 

6.  Ледяев Максим Алексеевич 195 

7.  Соловьев Дмитрий Валерьевич 194 

8.  Солуянов Сергей Викторович 191 

9.  Калугин Родион Русланович 190 

10.  Хисматулин Никита Витальевич 189 

11.  Дмитриев Андрей Александрович 187 

12.  Семаев Виктор Евгеньевич 185 

13.  Енгашев Алексей Алексеевич 178 

14.  Родин Алексей Васильевич 166 

15.  Халимов Ралиф Фанисович 159 

16.  Белан Вениамин Сергеевич 147 

17.  Турлаков Максим Васильевич 137 

18.  Семин Даниил Алексеевич 132 

19.  Глушаков Никита Альбертович 129 

20.  Блинков Юрий Владиславович 128 

           

           

1. 6 Факультет Технологический направление подготовки (специальность) 

35.03.07 Технология производства и переработки сельскохозяйственной продукции 

код и направление подготовки (специальность) 

           

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов 

1.  Данчина Юлия Сергеевна 210 

2.  Климочкин Валерий Викторович 202 

3.  Чабаненко Владислав Евгеньевич 198 

4.  Курмышов Максим Максимович 195 

5.  Спиридонов Максим Олегович 195 

6.  Шот Данила Александрович 185 

7.  Бондарева Наталья Владимировна 184 

8.  Севрюгина Марина Юрьевна 184 

9.  Комарова Алена Андреевна 155 

10.  Резниченко Любовь Юрьевна 147 

11.  Колесникова Диана Александровна 145 

12.  Веселов Дмитрий Сергеевич 136 

13.  Сагимбаев Жоламан Хабдухаевич 131 

14.  Юнусов Владислав Владимирович 129 

15.  Мартынов Александр Сергеевич 123 

16.  Кузаева Татьяна Александровна 120 

17.  Конакова Ольга Александровна 117 

18.  Сатина Виктория Александровна 116 

 

 

          



1. 7 Факультет 

Биотехнологии и ветеринарной 

медицины направление подготовки (специальность) 

36.03.02 Зоотехния 

код и направление подготовки (специальность) 

           

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов 

1.  Панкратова Екатерина Валентиновна 154 

2.  Муратова Диана Муратовна 138 

3.  Шкоденко Александр Владимирович 137 

4.  Манаков Илья Викторович 126 

5.  Горобей Марина Алексеевна 125 

6.  Чернова Наина Викторовна 124 

7.  Батьканова Наталия Владимировна 123 

8.  Габдулов Рамазан Нуритденович 116 

9.  Пичугин Виталий Александрович 115 

10.  Хмеленко Андрей Сергеевич 114 

11.  Султонов Умурбой Облокулович 114 

12.  Довбня Иван Владиславович 114 

 

 

 

           

 

Врио председателя приемной 

комиссии, ректора университета 

 

 

                 А.З. Брумин 

 


